ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITUR.4 MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

N° 007/2025COMUNICAÇÃO INTERNA Cl

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO PARA: GABINETE DO PREFEITO

Solicitamos autorização para abeitura de processo licitatório, referente a futura Contratação de

Empresa para o fornecimento de gás liquefeito de petróleo (GLP) em botijao de 13 kg, para
atender as necessidades da secretaria de Administração do município, durante o exercício
financeiro de 2025.

Excelentíssimo Senlior

Romulo Costa Arruda

Prefeito Municipal de São Pedro dos Crentes - MA

Venlio através desta, solicitar autorização para abertura de processo licitatório,

referente a futura Contratação de Empresa para o fornecimento de gás liquefeito de petróleo

(GLP) em botijao de 13 kg, para atender as necessidades da secretaria de Administração,

durante o exercício financeiro de 2025, conforme especificações e quantitativos em anexos.

De já agradecemos.

Atenciosamente,

Neiva Maria de Arruda Leda Jorge

Secretária Municipal de Administração

Data:Recebido por:

Romulo Costa Arruda
PrefeHo Munkypal
CPF 028.230.653-69

Emitente:Data:

14/01/2025

i
xyv

■i✓

Av. Canaã, s/n, Centro, São Pedro dos Crentes - MA, CEP: 65978-000

CNPJ: 01 577 844/0001-62, Email: pmspc@liotmail.com

i)

Ir

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

ESPECIFICAÇÃOIT APRESQUANT

Carga de gás engarrafado

CLP 13 Kg

72 Carga
01

t

II

[f

I»

11

1

]

rt.

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

COMUNICAÇÃO INTERNA Cl N° 007/2025

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO PARA: GABINETE DO PREFEITO

Solicitamos autorização para abertura de processo licitatório, referente a futura Contratação de

Empresa para o fornecimento de gás liquefeito de petróleo (GLP) em botijão de 13 kg, para
atender as necessidades da secretaria de Educação de São Pedro dos Crentes - MA, durante o
exercício financeiro de 2025.

Excelentíssimo Senhor

Romulo Costa Arruda

Prefeito Municipal de São Pedro dos Crentes - MA

Venho através desta, solicitar autorização para abertura de processo licitatório,

referente a futura Contratação de Empresa para o fornecimento de gás liquefeito de petróleo

(GLP) em botijão de 13 kg, para atender as necessidades da secretaria de Educação de São

Pedro dos Crentes - MA, durante o exercício financeiro de 2025, conforme especificações e

quantitativos em anexo.

De já agradecemos.

Atenciosamente,

CLÓVISXIR^EIRA da SILVA

Secretário Municipal de Educação

Data:
Recebidc^or:Emitente:Data:

14/01/2025

fH Ioi/çoJ:^
CPP

Av. Canaã, s/n. Centro, São Pedro dos Crentes - MA, CEP: 65978-000
CNPJ: 01 577 844/0001-62, Ernail: pmspc@hotmail.com

SECRETARIA DE EDUCAÇAO
APRCSn ESPECIFICAÇ.\0 QliANT

ii ■ 01 CargaCarga de gás engarrafado GLP 13 Kg 225

Unid02 Aquisição de vasilhame 13 Kg 10

í!

I

}

.1

1

1

fj ●

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

h

COMUNICAÇÃO INTERNA Cl N“ 011/2025

r.

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE PARA: GABINETE DO PREFEITO

Solicitamos autorização para abertura de processo licitatório, referente a Contratação de

Empresa para o fornecimento de gás liquefeito de petróleo (GLP) em botijào de 13 kg, para
atender as necessidades da secretaria de Saúde de Sào Pedro dos Crentes - MA, durante o
exercício financeiro de 2025.

Excelentíssimo Senhor
Romulo Costa Arruda

Prefeito Municipal dc Sào Pedro dos Crentes - MA
M-

Venho através desta, solicitar autorização para abertura de processo licitatório,

referente a futura Contratação de Empresa para o fornecimento dc gás liquefeito de petróleo

(GLP) em botijão de 13 kg, para atender as necessidades da secretaria de Saúde de São Pedro

dos Crentes - MA, durante o exercício financeiro de 2025, conforme especificações e

quantitativos em anexo.

De já agradecemos.

1

fi.

Atenciosamente,

AMARENE MARIA DE
SOUSA ARRUDA
AGUIAR:57658S87320

AA1ARENE MARIA DE SOUSA ARRUDA AGUIAR

Secretária Municipal de Saúde

Assinado de forma digital por
AMARENE MARIA DE SOUSA

ARRUDA AGUIAR:57658S87320

I
f

Data:Recebido por:

Romulo Costa Arruçia
prefeHo

028.230.653-69CPF

Emitente:Data:

14/01/2025

' ol

Av. Canaã, s/n. Centro. Sào Pedro dos Crentes - MA. CEP: 65978-000

CNP.I: 01 577 844/0001-62. Email: pmspc@hotmail.com

SECRETARIA DE SAÚDE

ESPECIFICAÇÃOIT QUANT APRES
01 Carga de gás engarrafado

GLP 13 Kg

72 Carga

r

li

li.

'í,

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

COMUNICAÇÃO INTERNA Cl N° 006/2025

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL PARA: GABINETE DO PREFEITO

Solicitamos autorização para abertura de processo licitatório, referente a futura Contratação de

Empresa para o fornecimento de gás liquefeito de petróleo (GLP) em botijão de 13 kg, para
atender as necessidades da Assistência Social de Sao Pedro dos Crentes - MA, durante o

exercício financeiro de 2025.

Excelentíssimo Senhor

Romulo Costa Arruda

Prefeito Municipal de São Pedro dos Crentes - MA

Venho através desta, solicitar autorização para abertura de processo licitatório,

referente a futura Contratação de Empresa para o fornecimento de gás liquefeito de petróleo

(GLP) em botijão de 13 kg, para atender as necessidades da secretaria de Assistência Social de

São Pedro dos Crentes - MA, durante o exercício financeiro de 2025, conforme especificações e

quantitativos em anexo.

De já agradecemos.

Atenciosamente.

EIaineT|t'èhâes'cí3 Silva

lV|upícipai de insistência SocialSecretaria

Data:

CPF 028.230.653-69

Data:

14/01/2025

Emitente:

i^i

Av. Canaã, s/n. Centro, São Pedro dos Crentes - MA, CEP: 65978-000
CNPJ: 01 577 844/0001-62, Emaii: pmspc@hotmaÍl.com

t;

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

ESPECIFICAÇÃOIT QUANT APRES

01 Carga de gás engarrafado

CLP 13 Kg

Carga60

ti"'

)●
i-